2015-16ガバナー  櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

２０１５年７月２８日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

国際ロータリー第２７９０地区

2015-16ガバナー 櫻木英一郎

地区幹事長    梶原 等

≪ガバナー事務所夏季休業のご案内≫

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて 下記の通り2015‐16年度ガバナー事務所の夏季休業についてお知らせします。

あわせて、各クラブの活動計画書ご恵送に感謝申し上げます。また、未発送のクラブ様

には、出来上がり次第 早めにお送りいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

期  間：  ２０１５年８月１０日（月）～８月１４日（金）

執務時間：  平日 10：00 ～ 16：00 （土日祝祭日は休み）

連絡先 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

緊 急 連 絡 先：地区幹事長 梶原 等（０９０－３２４１－３２２７）

以上

mailto:15-16gov@rid2790.jp